[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.11.2022 г.                                                                                                      № 60
станица Ивановская

О проекте Решения Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»
В соответствии с решением Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 08 ноября 2019 года № 2/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ивановском сельском поселении Красноармейского района» и постановлением администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 10 июля 2020 года № 77     «О порядке составления проекта бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на очередной финансовый год и на плановый период»:
1. Одобрить представленный финансовым отделом администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района проект решения Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района                «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района на      2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – проект местного бюджета) согласно приложению № 1.

2. Одобрить представленный финансовым отделом администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района прогноз социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2023-2025 годы (приложение № 2).
3. Направить на рассмотрение в Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района проект местного бюджета с приложением документов, предусмотренных бюджетным законодательством.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко